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Mikołajowe spotkania
Jak co roku, 6 grudnia w Amfiteatrze Miejskim w Rabce-Zdroju spotkał się z dziećmi Święty
Mikołaj
Także 6 grudnia w Gimnazjum nr 1 w Rabce-Zdroju odbyło się coroczne „Spotkanie
Mikołajowe” dla dzieci z rodzin zamieszkujących na terenie naszej gminy, znajdujących się w
trudnej sytuacji życiowej. 
Natomiast 7 grudnia w restauracji „Siwy Dym” w Rabce-Zdroju odbyło się tradycyjne spotkanie
mikołajkowo – świąteczne dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin, organizowane rokrocznie
przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym (PSOUU) koło w
Rabce-Zdroju. 

Dworzec PKP otwarty
„To piękny projekt, który z pewnością uatrakcyjni nasze miasto” - powiedziała burmistrz
Rabki-Zdroju Ewa Przybyło otwierając  z Grzegorzem Lewczukiem, dyrektorem regionalnym ds.
eksploatacji nieruchomości PKP w Krakowie, zabytkowy dworzec kolejowy po trwającym dwa
lata remoncie.

Spotkanie z sędzią Anną Marią Wesołowską
Uczniowie Zespołu Szkół Uzdrowiskowych w Rabce oraz nauczyciele, wychowawcy i
przedstawiciele Służby Zdrowia uczestniczyli w spotkaniu z sędzią Anną Marią Wesołowską,

SP nr 2 zdobyła nagrodę główną w konkursie "Blog miesiąca SKO”
Uczniowie SP nr 2  wygrali listo-padowy  konkurs "Blog miesiąca SKO" i zdobyli nagrodę
główną - laptopa. W konkursie wzięło udział 544 blogów. 
Dla uczniów i opiekunów to bardzo duże wyróżnienie, a szczególne podziękowania należą się 
prowa-dzącej blog pani Małgorzacie Róg. 

Podsumowanie akcji "Mikołajki dla Mukoludków”
Polskie Towarzystwo Walki z Mukowiscydozą wspólnie z wolontariuszami, uczniami szkół z
Rabki-Zdroju i Mszany Dolnej, zorganizowało w dniu 29 listopada zbiórkę pod nazwą "Mikołajki
dla Mukoludków".

Spotkanie świąteczne w szpitalu
Burmistrz Rabki-Zdroju Ewa Przybyło i jej zastępca Robert Wójciak oraz kapelan szpitala ks.
Piotr Pająk wzięli udział w dorocznym spotkaniu opłatkowym zorganizowanym przez
pracowników Szpitala Miejskiego.

Paczki świąteczne od PKPS
Około 300 rodzin żyjących skromnie i potrzebujących pomocy (około 1300 osób) otrzymało
żywnościowe paczki z darami z Unii Europejskiej od Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w
Rabce-Zdroju. 

Stypendium za pracę dla „Małej Ojczyzny”.
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kulturalnego Wsi Rdzawka przy wsparciu Fundacji
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Edukacyjnej Przedsiębiorczości oraz Fundacji Wspomagania Wsi ufundowało stypendium na
rok akademicki 2014/2015 Klaudii Zając

  

Wigilia dla samotnych
W stołówce Gimnazjum nr 1 w Rabce-Zdroju odbyła się doroczna Wigilia dla Samotnych,
zorganizowana przez Ośrodek Pomocy Społecznej

Rabczańska kolęda
W niedzielne popołudnie górale z Gorczańskiego Oddziału Związku Podhalan wraz z  prezesem
Edwardem Żarnowskim, zespołami Robcusie i Robcanie oraz Turoniem, Żydem, Diabłem i
Dziadem, postaciami z tradycyjnej dla naszego regionu grupy kolędniczej, kolędowali w
rabczańskich domach wczasowych, sanatoriach oraz obiektach handlowych.
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